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Hantera förtidsröster  
i lokal för förtidsröstning

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.

17
0

0
0

0
17

6
0

5 
 

SK
24

0
28

K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Lämnas till 
vallokal.

Ett kuvert/valdistrikt

Väljare kyrkobokförd inom  
valnämndens ansvarsområde.

302104431
V2
PM: is

2

K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K2 K6

Postas till stift.

Ett pappersomslag per stift.Väljare kyrkobokförd inom annan 
valnämnds ansvarsområde.

K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Adressetikett klistras här

Antal fönsterkuvert 
(K2)
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Sorteras som

 restavfall (b
rännb
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K1
K4

K2

1)  Vid förtidsröstning läggs väljarens valkuvert (K1) och röstkort i fönsterkuvert för  
förtidsröstning (K2).

2)  Vid budröstning i lokal för förtidsröstning läggs ytterkuvert för brev- och budröst (K4),  
innehållande väljarens valkuvert (K1) och röstkortet i fönsterkuvert för förtidsröstning (K2).

3)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från annan valnämnds ansvarsområde sorteras på stift,  
läggs i pappers omslag för förtidsröster till stiftstyrelser (K3), och postas till det stift till vilket 
väljarens församling hör.

4)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från den egna församlingen eller pastoratet sorteras på  
valdistrikt, läggs i pappersomslag för förtidsröster inom valnämndens ansvarsområde (K6)  
och överlämnas till rätt vallokal för att ingå i preliminär rösträkning. Fönsterkuvert som inte  
hinner inkomma innan vallokalen stänger lämnas vidare enligt valnämndens instruktioner.

5) Blankett B1 med anteckningar från lokal för förtidsröstning överlämnas till valnämnden  
efter avslutad röstmottagning.

Kom ihåg att  
alltid vara två när ni 

hanterar röster.

Hantera förtidsröster  
i vallokal

Förtidsröster kan komma in löpande under dagen. Påbörja 
kontroll och räkning av dessa snarast. Arbeta lugnt och  
metodiskt så att det blir rätt.

1) Notera antalet mottagna pappersomslag för förtidsröster (K6) på 
sidan 1 i protokollet (B2). Notera antalet fönster kuvert enligt vad 
som står på K6 i protokollet. 

2) Öppna K6 och räkna antalet fönsterkuvert (K2). Notera i protokollet. 

3) Sortera K2 i nummerordning utifrån väljarens nummer i röstlängden, 
som syns i det vänstra fönstret på kuvertet. 

4) Granska kuverten: har de kommit till fel valdistrikt, inte är igen-
klistrade eller om väljaren redan är avprickad i röstlängden – lägg 
de felaktiga kuverten i pappersomslag för kuvert som ska bevaras 
för granskning (K9). Skriv på omslaget hur många underkända K2 
du stoppat ner.

5) Öppna alla godkända K2 utan att ta ur innehållet. Lägg de K2 som 
innehåller brev- och budröstningskuvert (K4) i en egen hög.

6) Börja med den andra högen, som endast innehåller valkuvert (K1).  
Ta ur valkuverten och kontrollera att

a) väljaren bara gjort i ordning ett valkuvert för varje val
b) det inte finns någon obehörig märkning
c) varje valkuvert bara innehåller en valsedel.

 De K1 som inte uppfyller de angivna kraven ska läggas tillbaka i sitt 
K2 tillsammans med röstkortet, och läggas i pappersomslag K9. 

7) Stoppa godkända K1 i respektive fack i valurnan och markera sam-
tidigt i röstlängden med ett streck i kolumnen för respektive val 
samt ett F, som i förtidsröst, i kolumnen för anteckningar. 

8) Ta högen med K2 som innehåller brev- och budröster (K4).  
Ta ur K4, räkna och anteckna antalet på sidan 1 i protokollet (B2).

9) Granska K4. Kontrollera att väljaren och två vittnen intygat att  
röstningen gått rätt till och att de undertecknat. 

Underkända K4 stoppas tillsammans med röstkortet tillbaka 
i sitt K2. Lägg dem i en hög vid sidan tills vidare.

10) Öppna de godkända K4, ta ur valkuverten (K1) 
och hantera dem enligt punkt 6a–6c ovan.

a) De K1 som inte uppfyller de angivna kraven 
ska först läggas tillbaka i sitt K4, och därefter  
i sitt K2 tillsammans med röstkortet. Lägg 
dem, tillsammans med de K4 som under-
kändes i punkt 9, i pappersomslag K9.  
Notera antalet på omslaget och på sidan 1  
i protokollet (B2). 

b) Tömda godkända K4 stoppas också i K9.  
Notera antalet på pappersomslaget K9 och 
på sidan 2 i protokollet.

När alla godkända förtidsröster är nedlagda i 
valurnan ska röstkorten läggas i en egen soppåse. 
Röstkorten innehåller personuppgifter och ska inte 
slängas med vanliga sopor.

Sent inkomna förtidsröster
Omslag som kommer till vallokalen efter att  
röstningen avslutas ska lämnas vidare till val-
nämnden utan att öppnas tillsammans med  
övrigt material från vallokalen. Anteckna på  
sidan 3 i protokollet (B2) samt på följesedeln (B4).  
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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Valurna

K1

Valkuvert

Ingen anteckning eller m
arke

ring får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i k
uvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får in
te vikas.
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9

6) 10)

7) 10)

K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning

17
0

0
0

0
17

6
0

6
  

SK
24

0
29

K2 K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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K2

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller ej. 
Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9).  
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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302104431
V2
PM: is

2

K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6

B2

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029 K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029 K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K2

302104431
V1
PM: is

1

302104431
V1
PM: is

1

K
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17000017607 SK24030 Sorteras som restavfall (brännbart).
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2

K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6

K
2

Fö
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uv
er

t f
ör

 fö
rt

id
sr

ös
tn
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g

17000017606  SK24029

302104431
V3
PM: is

3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K2

K9

1)

4)

2) 3)

Räkna och sortera  
valsedlar

Rösträkningen ska påbörjas direkt efter att röstningen avslutats och alla förtidsröster lagts i 
valurnan. Räkningen är,  precis som val förrättningen, offentlig och ska ske utan avbrott. Kyrko-
mötesvalet  räknas först. Vid den preliminära rösträkningen räknas inte några personröster, utan 
endast antal röster per nomineringsgrupp. 

1)  Räkna valkuverten (K1) och jämför summan 
med antal röstande enligt röstlängden.  
Om  summorna inte stämmer, trots 
 omräkning, noteras detta i protokollet B2. 
Sedan fortsätter rösträkningen. 

2)  Valkuverten öppnas genom att riva bort den grå remsan. Valsedlarna tas ur och  
granskas. Om ett valkuvert innehåller flera valsedlar är samtliga ogiltiga. En valsedel är 
också ogiltig om den a) saknar gruppbeteckning, b) har fler än en gruppbeteckning,  
c) har beteckningen på en grupp som inte finns med i grupp-och kandidatförteckningen 
för valkretsen eller d) är avsiktligt märkt.

3)  Icke godkända valsedlar läggs tillbaka i respektive valkuvert och läggs i plastomslag K8 
för valsedlar som inte godkänts (rött).

4)  Godkända, räknade valsedlar läggs i plastomslag K7 för godkända valsedlar (grönt),  
ett plastomslag per nomineringsgrupp. 

5)  Plastomslag K7 och K8 läggs i valkassar K10, en kasse för varje slag av val enligt  
färgordningen. 

6)  Resultatet av rösträkningen noteras i protokollet (B2) och i resultatbilagorna (B3).  
Innehållet i val kassarna noteras på följesedeln (B4). På följe sedeln framgår vad som ska 
läggas i respektive valkasse.

7) Valkassarna försluts enligt anvisningen på baksidan och överlämnas till valnämnden. 

Stiftsstyrelsen utför slutlig rösträkning och räknar personröster. 
För mer detaljerad information, se Valhandboken kapitel 9, 10 och 11.

Delas upp 
per val.

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Antal ej godkända valsedlar

Valkrets

Valdistrikt

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

Plastomslag för valsedlar som inte godkänts

OBS! RITNING SAKNAS

K1 K8

Till gul valkasse.

302104431
V3
PM: is

3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

1

KYRKOVAL 2025

Fö
ljesed

el fö
r valhand

lingarFöljesedel för inlämning av valhandlingar1)

Följesedeln läggs med protokollet i Valkasse för valet till kyrkomötet (K10, gul). 
• Kolumn VD (valdistrikt) prickas av i vallokalen när materialet packas i kassar efter valförrättningen. 
• Vid överlämnandet till valnämnden kontrolleras materialet och prickas av i kolumn VN (valnämnd). 
• Vid överlämnandet till stiftet kontrolleras materialet och prickas av i kolumn Stiftet.
• Notera eventuella brister i rutan på sidan 2.
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Församling/pastorat (valnämnd)

Lokal för förtidsröstning

Röstlängd2)
   VD VN Stiftet

 st volym/er   

Valkasse för valet till kyrkomötet, gul

Protokoll     

Resultatbilaga     

 st anteckningar från lokal för förtidsröstning med ev. bilagor (B1)   

 st pappersomslag med för sent inkomna förtidsröster (K6)   

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

 st pappersomslag för kuvert som ska bevaras för granskning i vallokalen (K9)   

Valkasse för valet till stiftsfullmäktige, rosa

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Valkasse för valet till kyrkofullmäktige, vit

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Packat av

Ovan kryssade handlingar har mottagits:

Valnämndens ordförande Representant för stiftstyrelsen

B4

1

KYRKOVAL 2025
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kal

Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025

By
rå

4 
U

p
p

sa
la

 2
0

24
. T

ry
ck

: S
tr

ål
fo

rs
 2

0
25

. 
SK

24
0

39
 

17
0

0
0

0
17

6
18

 
 

Sv
an

en
m

är
kt

 t
ry

ck
sa

k 
30

41
 0

0
21

Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Val till kyrkomötet

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

K9 B4 B2

K10

Delas upp 
per val och 
nominerings-
grupp.

Godkänd 
 valsedel

K7

Plastomslag för godkända valsedlar

17
0

0
0

0
17

6
0

9
  

SK
24

0
34

 
D

et
ta

 s
äk

er
he

ts
ku

ve
rt

 ä
r 

ti
ll 

st
ör

st
a 

d
el

en
 t

ill
ve

rk
at

 a
v 

åt
er

vu
nn

en
 p

ol
yt

en
 fö

r 
m

in
sk

ad
 k

lim
at

p
åv

er
ka

n.
 S

or
te

ra
s 

so
m

 m
ju

kp
la

st
. 

Antal räknade valsedlar

Valdistrikt

Valkrets

Nomineringsgrupp

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

OBS! RITNING SAKNAS

K7

K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Nummer 
i längden

Personnummer Namn förs stift KM leg Anteckningar Nummer  
i längden

Har utövat rösträtt vidValdistrikt

Transport

Summa

K1

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

Valdistrikt

Västerled 3

Stiftsfullmäktige i Stockholms stift 2021 

Spånga och Birka valkrets

Församling

Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp

Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2

Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4

Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6

Nomineringsgrupp 7

Nomineringsgrupp 8

Nomineringsgrupp 9

Nomineringsgrupp 10

Nomineringsgrupp 11

Nomineringsgrupp 12

Antal röster

Antal omslag för 

räknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:
Avgivna röster:

Antal omslag:

Summa:

Val till stiftsfullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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. K10 Valkasse

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

ValdistriktVästerled 3
Kyrkofullmäktige i Västerleds församling 2021 

Västerleds församlings valkretsFörsamlingVästerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp
Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2
Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4
Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6
Nomineringsgrupp 7

Antal röster Antal omslag förräknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:

Avgivna röster:
Antal omslag:

Summa:

Val till kyrkofullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen
Valdistrikt
Västerled 3

Kyrkomötet i Trossamfundet Svenska kyrkan 2021 
Stockholms stifts valkrets

Församling
Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp

Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2

Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4

Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6

Nomineringsgrupp 7

Nomineringsgrupp 8

Nomineringsgrupp 9

Nomineringsgrupp 10

Nomineringsgrupp 11

Nomineringsgrupp 12

Antal röster
Antal omslag för 
räknade valsedlar

Blankett B3:1
Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar
och valkuvert:

Avgivna röster: Antal omslag:

Summa:

Val till kyrkomötet

Valdistrikt

Församling/pastorat

17
0

0
0

0
17

6
12

  
SK

24
0

37
 

D
et

ta
 s

äk
er

he
ts

ku
ve

rt
 ä

r 
ti

ll 
st

ör
st

a 
d

el
en

 t
ill

ve
rk

at
 a

v 
åt

er
vu

nn
en

 p
ol

yt
en

 fö
r 

m
in

sk
ad

 k
lim

at
p

åv
er

ka
n.

 S
or

te
ra

s 
so

m
 m

ju
kp

la
st

. 

K10 Valkasse

K10

B3

Scanna för att se 
instruktionsfilmer.

Kyrkoval  
8–21 sept 2025
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Hantera förtidsröster  
i lokal för förtidsröstning

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Lämnas till 
vallokal.

Ett kuvert/valdistrikt

Väljare kyrkobokförd inom  
valnämndens ansvarsområde.

302104431
V2
PM: is

2

K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K2 K6

Postas till stift.

Ett pappersomslag per stift.Väljare kyrkobokförd inom annan 
valnämnds ansvarsområde.

K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Adressetikett klistras här

Antal fönsterkuvert 
(K2)
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K2 K3

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.

66
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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31 
Sorteras som

 restavfall (b
rännb

art). 

K1
K4

K2

1)  Vid förtidsröstning läggs väljarens valkuvert (K1) och röstkort i fönsterkuvert för  
förtidsröstning (K2).

2)  Vid budröstning i lokal för förtidsröstning läggs ytterkuvert för brev- och budröst (K4),  
innehållande väljarens valkuvert (K1) och röstkortet i fönsterkuvert för förtidsröstning (K2).

3)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från annan valnämnds ansvarsområde sorteras på stift,  
läggs i pappers omslag för förtidsröster till stiftstyrelser (K3), och postas till det stift till vilket 
väljarens församling hör.

4)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från den egna församlingen eller pastoratet sorteras på  
valdistrikt, läggs i pappersomslag för förtidsröster inom valnämndens ansvarsområde (K6)  
och överlämnas till rätt vallokal för att ingå i preliminär rösträkning. Fönsterkuvert som inte  
hinner inkomma innan vallokalen stänger lämnas vidare enligt valnämndens instruktioner.

5) Blankett B1 med anteckningar från lokal för förtidsröstning överlämnas till valnämnden  
efter avslutad röstmottagning.

Kom ihåg att  
alltid vara två när ni 

hanterar röster.

Hantera förtidsröster  
i vallokal

Förtidsröster kan komma in löpande under dagen. Påbörja 
kontroll och räkning av dessa snarast. Arbeta lugnt och  
metodiskt så att det blir rätt.

1) Notera antalet mottagna pappersomslag för förtidsröster (K6) på 
sidan 1 i protokollet (B2). Notera antalet fönster kuvert enligt vad 
som står på K6 i protokollet. 

2) Öppna K6 och räkna antalet fönsterkuvert (K2). Notera i protokollet. 

3) Sortera K2 i nummerordning utifrån väljarens nummer i röstlängden, 
som syns i det vänstra fönstret på kuvertet. 

4) Granska kuverten: har de kommit till fel valdistrikt, inte är igen-
klistrade eller om väljaren redan är avprickad i röstlängden – lägg 
de felaktiga kuverten i pappersomslag för kuvert som ska bevaras 
för granskning (K9). Skriv på omslaget hur många underkända K2 
du stoppat ner.

5) Öppna alla godkända K2 utan att ta ur innehållet. Lägg de K2 som 
innehåller brev- och budröstningskuvert (K4) i en egen hög.

6) Börja med den andra högen, som endast innehåller valkuvert (K1).  
Ta ur valkuverten och kontrollera att

a) väljaren bara gjort i ordning ett valkuvert för varje val
b) det inte finns någon obehörig märkning
c) varje valkuvert bara innehåller en valsedel.

 De K1 som inte uppfyller de angivna kraven ska läggas tillbaka i sitt 
K2 tillsammans med röstkortet, och läggas i pappersomslag K9. 

7) Stoppa godkända K1 i respektive fack i valurnan och markera sam-
tidigt i röstlängden med ett streck i kolumnen för respektive val 
samt ett F, som i förtidsröst, i kolumnen för anteckningar. 

8) Ta högen med K2 som innehåller brev- och budröster (K4).  
Ta ur K4, räkna och anteckna antalet på sidan 1 i protokollet (B2).

9) Granska K4. Kontrollera att väljaren och två vittnen intygat att  
röstningen gått rätt till och att de undertecknat. 

Underkända K4 stoppas tillsammans med röstkortet tillbaka 
i sitt K2. Lägg dem i en hög vid sidan tills vidare.

10) Öppna de godkända K4, ta ur valkuverten (K1) 
och hantera dem enligt punkt 6a–6c ovan.

a) De K1 som inte uppfyller de angivna kraven 
ska först läggas tillbaka i sitt K4, och därefter  
i sitt K2 tillsammans med röstkortet. Lägg 
dem, tillsammans med de K4 som under-
kändes i punkt 9, i pappersomslag K9.  
Notera antalet på omslaget och på sidan 1  
i protokollet (B2). 

b) Tömda godkända K4 stoppas också i K9.  
Notera antalet på pappersomslaget K9 och 
på sidan 2 i protokollet.

När alla godkända förtidsröster är nedlagda i 
valurnan ska röstkorten läggas i en egen soppåse. 
Röstkorten innehåller personuppgifter och ska inte 
slängas med vanliga sopor.

Sent inkomna förtidsröster
Omslag som kommer till vallokalen efter att  
röstningen avslutas ska lämnas vidare till val-
nämnden utan att öppnas tillsammans med  
övrigt material från vallokalen. Anteckna på  
sidan 3 i protokollet (B2) samt på följesedeln (B4).  

K
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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Valurna

K1

Valkuvert

Ingen anteckning eller m
arke

ring får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i k
uvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får in
te vikas.
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9
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V3
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3
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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KYRKOVAL 2025
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller ej. 
Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9).  
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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V2
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K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6

B2

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029 K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029 K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K2

302104431
V1
PM: is

1
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V1
PM: is

1
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17000017607 SK24030 Sorteras som restavfall (brännbart).
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K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6

K
2

Fö
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t f
ör

 fö
rt

id
sr

ös
tn
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g

17000017606  SK24029

302104431
V3
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3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K2

K9

1)

4)

2) 3)

Räkna och sortera  
valsedlar

Rösträkningen ska påbörjas direkt efter att röstningen avslutats och alla förtidsröster lagts i 
valurnan. Räkningen är,  precis som val förrättningen, offentlig och ska ske utan avbrott. Kyrko-
mötesvalet  räknas först. Vid den preliminära rösträkningen räknas inte några personröster, utan 
endast antal röster per nomineringsgrupp. 

1)  Räkna valkuverten (K1) och jämför summan 
med antal röstande enligt röstlängden.  
Om  summorna inte stämmer, trots 
 omräkning, noteras detta i protokollet B2. 
Sedan fortsätter rösträkningen. 

2)  Valkuverten öppnas genom att riva bort den grå remsan. Valsedlarna tas ur och  
granskas. Om ett valkuvert innehåller flera valsedlar är samtliga ogiltiga. En valsedel är 
också ogiltig om den a) saknar gruppbeteckning, b) har fler än en gruppbeteckning,  
c) har beteckningen på en grupp som inte finns med i grupp-och kandidatförteckningen 
för valkretsen eller d) är avsiktligt märkt.

3)  Icke godkända valsedlar läggs tillbaka i respektive valkuvert och läggs i plastomslag K8 
för valsedlar som inte godkänts (rött).

4)  Godkända, räknade valsedlar läggs i plastomslag K7 för godkända valsedlar (grönt),  
ett plastomslag per nomineringsgrupp. 

5)  Plastomslag K7 och K8 läggs i valkassar K10, en kasse för varje slag av val enligt  
färgordningen. 

6)  Resultatet av rösträkningen noteras i protokollet (B2) och i resultatbilagorna (B3).  
Innehållet i val kassarna noteras på följesedeln (B4). På följe sedeln framgår vad som ska 
läggas i respektive valkasse.

7) Valkassarna försluts enligt anvisningen på baksidan och överlämnas till valnämnden. 

Stiftsstyrelsen utför slutlig rösträkning och räknar personröster. 
För mer detaljerad information, se Valhandboken kapitel 9, 10 och 11.

Delas upp 
per val.

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Antal ej godkända valsedlar

Valkrets

Valdistrikt

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

Plastomslag för valsedlar som inte godkänts

OBS! RITNING SAKNAS

K1 K8

Till gul valkasse.

302104431
V3
PM: is

3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen

17
0

0
0

0
17

6
10

 
SK

24
0

36
 

So
rt

er
as

 s
om

 r
es

ta
vf

al
l (

b
rä

nn
b

ar
t)

. 

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

1

KYRKOVAL 2025

Fö
ljesed

el fö
r valhand

lingarFöljesedel för inlämning av valhandlingar1)

Följesedeln läggs med protokollet i Valkasse för valet till kyrkomötet (K10, gul). 
• Kolumn VD (valdistrikt) prickas av i vallokalen när materialet packas i kassar efter valförrättningen. 
• Vid överlämnandet till valnämnden kontrolleras materialet och prickas av i kolumn VN (valnämnd). 
• Vid överlämnandet till stiftet kontrolleras materialet och prickas av i kolumn Stiftet.
• Notera eventuella brister i rutan på sidan 2.
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Församling/pastorat (valnämnd)

Lokal för förtidsröstning

Röstlängd2)
   VD VN Stiftet

 st volym/er   

Valkasse för valet till kyrkomötet, gul

Protokoll     

Resultatbilaga     

 st anteckningar från lokal för förtidsröstning med ev. bilagor (B1)   

 st pappersomslag med för sent inkomna förtidsröster (K6)   

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

 st pappersomslag för kuvert som ska bevaras för granskning i vallokalen (K9)   

Valkasse för valet till stiftsfullmäktige, rosa

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Valkasse för valet till kyrkofullmäktige, vit

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Packat av

Ovan kryssade handlingar har mottagits:

Valnämndens ordförande Representant för stiftstyrelsen

B4
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Val till kyrkomötet

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

K9 B4 B2

K10

Delas upp 
per val och 
nominerings-
grupp.

Godkänd 
 valsedel

K7

Plastomslag för godkända valsedlar
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Antal räknade valsedlar

Valdistrikt

Valkrets

Nomineringsgrupp

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

OBS! RITNING SAKNAS

K7

K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Nummer 
i längden

Personnummer Namn förs stift KM leg Anteckningar Nummer  
i längden

Har utövat rösträtt vidValdistrikt

Transport

Summa

K1

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

Valdistrikt

Västerled 3

Stiftsfullmäktige i Stockholms stift 2021 

Spånga och Birka valkrets

Församling

Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp

Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2

Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4

Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6

Nomineringsgrupp 7

Nomineringsgrupp 8

Nomineringsgrupp 9

Nomineringsgrupp 10

Nomineringsgrupp 11

Nomineringsgrupp 12

Antal röster

Antal omslag för 

räknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:
Avgivna röster:

Antal omslag:

Summa:

Val till stiftsfullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

ValdistriktVästerled 3
Kyrkofullmäktige i Västerleds församling 2021 

Västerleds församlings valkretsFörsamlingVästerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp
Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2
Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4
Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6
Nomineringsgrupp 7

Antal röster Antal omslag förräknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:

Avgivna röster:
Antal omslag:

Summa:

Val till kyrkofullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen
Valdistrikt
Västerled 3

Kyrkomötet i Trossamfundet Svenska kyrkan 2021 
Stockholms stifts valkrets

Församling
Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp

Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2

Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4

Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6

Nomineringsgrupp 7

Nomineringsgrupp 8

Nomineringsgrupp 9

Nomineringsgrupp 10

Nomineringsgrupp 11

Nomineringsgrupp 12

Antal röster
Antal omslag för 
räknade valsedlar

Blankett B3:1
Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar
och valkuvert:

Avgivna röster: Antal omslag:

Summa:

Val till kyrkomötet

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

K10

B3

Scanna för att se 
instruktionsfilmer.

Kyrkoval  
8–21 sept 2025
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Hantera förtidsröster  
i lokal för förtidsröstning

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.
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X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Lämnas till 
vallokal.

Ett kuvert/valdistrikt

Väljare kyrkobokförd inom  
valnämndens ansvarsområde.

302104431
V2
PM: is

2

K6

Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K2 K6

Postas till stift.

Ett pappersomslag per stift.Väljare kyrkobokförd inom annan 
valnämnds ansvarsområde.

K2

Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Adressetikett klistras här

Antal fönsterkuvert 
(K2)
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K2 K3

Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Fönsterkuvert för förtidsröstning
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

K4
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31 
Sorteras som

 restavfall (b
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K1
K4

K2

1)  Vid förtidsröstning läggs väljarens valkuvert (K1) och röstkort i fönsterkuvert för  
förtidsröstning (K2).

2)  Vid budröstning i lokal för förtidsröstning läggs ytterkuvert för brev- och budröst (K4),  
innehållande väljarens valkuvert (K1) och röstkortet i fönsterkuvert för förtidsröstning (K2).

3)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från annan valnämnds ansvarsområde sorteras på stift,  
läggs i pappers omslag för förtidsröster till stiftstyrelser (K3), och postas till det stift till vilket 
väljarens församling hör.

4)  Fönsterkuvert som tillhör väljare från den egna församlingen eller pastoratet sorteras på  
valdistrikt, läggs i pappersomslag för förtidsröster inom valnämndens ansvarsområde (K6)  
och överlämnas till rätt vallokal för att ingå i preliminär rösträkning. Fönsterkuvert som inte  
hinner inkomma innan vallokalen stänger lämnas vidare enligt valnämndens instruktioner.

5) Blankett B1 med anteckningar från lokal för förtidsröstning överlämnas till valnämnden  
efter avslutad röstmottagning.

Kom ihåg att  
alltid vara två när ni 

hanterar röster.

Hantera förtidsröster  
i vallokal

Förtidsröster kan komma in löpande under dagen. Påbörja 
kontroll och räkning av dessa snarast. Arbeta lugnt och  
metodiskt så att det blir rätt.

1) Notera antalet mottagna pappersomslag för förtidsröster (K6) på 
sidan 1 i protokollet (B2). Notera antalet fönster kuvert enligt vad 
som står på K6 i protokollet. 

2) Öppna K6 och räkna antalet fönsterkuvert (K2). Notera i protokollet. 

3) Sortera K2 i nummerordning utifrån väljarens nummer i röstlängden, 
som syns i det vänstra fönstret på kuvertet. 

4) Granska kuverten: har de kommit till fel valdistrikt, inte är igen-
klistrade eller om väljaren redan är avprickad i röstlängden – lägg 
de felaktiga kuverten i pappersomslag för kuvert som ska bevaras 
för granskning (K9). Skriv på omslaget hur många underkända K2 
du stoppat ner.

5) Öppna alla godkända K2 utan att ta ur innehållet. Lägg de K2 som 
innehåller brev- och budröstningskuvert (K4) i en egen hög.

6) Börja med den andra högen, som endast innehåller valkuvert (K1).  
Ta ur valkuverten och kontrollera att

a) väljaren bara gjort i ordning ett valkuvert för varje val
b) det inte finns någon obehörig märkning
c) varje valkuvert bara innehåller en valsedel.

 De K1 som inte uppfyller de angivna kraven ska läggas tillbaka i sitt 
K2 tillsammans med röstkortet, och läggas i pappersomslag K9. 

7) Stoppa godkända K1 i respektive fack i valurnan och markera sam-
tidigt i röstlängden med ett streck i kolumnen för respektive val 
samt ett F, som i förtidsröst, i kolumnen för anteckningar. 

8) Ta högen med K2 som innehåller brev- och budröster (K4).  
Ta ur K4, räkna och anteckna antalet på sidan 1 i protokollet (B2).

9) Granska K4. Kontrollera att väljaren och två vittnen intygat att  
röstningen gått rätt till och att de undertecknat. 

Underkända K4 stoppas tillsammans med röstkortet tillbaka 
i sitt K2. Lägg dem i en hög vid sidan tills vidare.

10) Öppna de godkända K4, ta ur valkuverten (K1) 
och hantera dem enligt punkt 6a–6c ovan.

a) De K1 som inte uppfyller de angivna kraven 
ska först läggas tillbaka i sitt K4, och därefter  
i sitt K2 tillsammans med röstkortet. Lägg 
dem, tillsammans med de K4 som under-
kändes i punkt 9, i pappersomslag K9.  
Notera antalet på omslaget och på sidan 1  
i protokollet (B2). 

b) Tömda godkända K4 stoppas också i K9.  
Notera antalet på pappersomslaget K9 och 
på sidan 2 i protokollet.

När alla godkända förtidsröster är nedlagda i 
valurnan ska röstkorten läggas i en egen soppåse. 
Röstkorten innehåller personuppgifter och ska inte 
slängas med vanliga sopor.

Sent inkomna förtidsröster
Omslag som kommer till vallokalen efter att  
röstningen avslutas ska lämnas vidare till val-
nämnden utan att öppnas tillsammans med  
övrigt material från vallokalen. Anteckna på  
sidan 3 i protokollet (B2) samt på följesedeln (B4).  
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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Valurna

K1

Valkuvert

Ingen anteckning eller m
arke

ring får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i k
uvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får in
te vikas.

17
00

00
17

60
5 

 
SK

24
02

8

K1

302104431
V3
PM: is

3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen

17
0

0
0

0
17

6
10

 
SK

24
0

36
 

So
rt

er
as

 s
om

 r
es

ta
vf

al
l (

b
rä

nn
b

ar
t)

. 

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Din vallokal är:

Röstkort
Du har rösträtt vid kyrkovalet 19 september 2021

Ta med:

ID

Ta med din id-handling när du röstar
Om du inte har någon id-handling kan du be någon du 
känner följa med och intyga din identitet. Den person som 
intygar måste visa sin id-handling. Om du röstar med hjälp 
av ett bud, måste budet kunna styrka sin egen identitet.

Valsedlar finns där du kan rösta
Valsedlar finns på de platser där du röstar. Saknas  
val sedlar för den  nomineringsgrupp du vill rösta på kan  
du skriva gruppens namn på en blank valsedel.

Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer
Om uppgifterna på röstkortet inte stämmer, behöver du 
meddela det till kyrkostyrelsen senast 7 september via 
kyrkoval@svenskakyrkan.se eller på telefon 010-18 19 400.

Om du förlorar ditt röstkort
Du behöver ditt röstkort för att kunna förtidsrösta.  
Om du förlorar röstkortet kan du beställa ett nytt hos din 
församling eller via svenskakyrkan.se/kyrkoval.

Var god vänd.

Så här kan du rösta
Rösta i din egen vallokal på valdagen
Din vallokal och öppettider står i den lila rutan ovan. Ta med 
din id-handling och gärna ditt röstkort. OBS! Din vallokal är 
bara öppen på valdagen.

Förtidsrösta 
Du kan förtidsrösta från 6 september till och med  
19 september, det vill säga, även på valdagen. Du kan välja  
en förtidsröstnings lokal över hela landet. Du hittar alla  
platser och deras öppet tider på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
Ta med din id-handling och ditt röstkort.

Brevrösta 
För att rösta per brev behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition. 
I paketet finns information om hur det går till att rösta per  
brev. Brevrösten behöver skickas så att den är framme hos 
mot tagaren senast 17 september (15 september om du röstar 
från utlandet). 

Rösta med bud 
För att rösta med bud behöver du ett brevröstningspaket.  
Det kan du hämta på en församlings- eller pastorsexpedition.  
I paketet finns information om hur det går till att rösta med bud.

 
X-stads pastorat

 
X-stad 1

 
0000

 
Kyrkby församling

 
Kyrkofullmäktige 
Stiftsfullmäktige 
Kyrkomötet

Valnämnden för 

Valdistrikt 

Nummer i röstlängden 

Församling 

Du har rösträtt vid val till
Margareta Röstare
c/o Anders Röstare
Valvägen 13
Adressrad 2
Adressrad 3
350 00 X-stad

Västra Husby församlingshem, Kyrkstigens förskola 
Röstvägen 7 
Kyrkby 
X-stad

 
12.00–20.00

Stockholms stift

Öppet på valdagen 19 september kl:

Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9
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V3
PM: is

3
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K9

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Y T T E R K U V E R T  F Ö R  
B R E V -  O C H  B U D R Ö S T

För att brevrösta, följ stegen 1–7:

Väljaren gör i ordning sin röst  
(endast en valsedel per valkuvert).

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen. 

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i. 

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten  
bli underkänd!

Väljaren intygar. 

Två vittnen intygar.

2

3

1

4 5

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta ytter­
kuvert och klistrat igen det. Vittnena intygar till höger. 

 y  Vi intygar att väljaren själv undertecknat intyget 
vid punkt 3. 

 y  Vi känner inte till något som strider mot de 
 uppgifter som väljaren lämnat. 

Väljarens namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Första vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Andra vittnets namnteckning 

Namnförtydligande (texta)

Adress

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)
Personnummer

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer

Vänd

KLISTRA IGEN KUVERTET

Om du röstar per post, följ dessa steg Om du röstar med bud, följ dessa steg 

Lägg ner röstkortet framför det här  
ytterkuvertet i omslagskuvertet.
Adressen på röstkortet ska synas i  
omslagskuvertets fönster. 

Klistra igen detta kuvert.  
Ge kuvertet tillsammans med ditt röstkort 
till budet. 

Kontrollera att adressen syns i fönstret. Budet lämnar in kuvertet.
Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när han eller 
hon lämnar in ditt kuvert.
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Väljarens namnteckning

Väljaren gör i ordning sin röst
(endast en valsedel per valkuvert (K1)).

Klistra igen kuvertet

Ytterkuvert för  
brev- och budröst

Väljaren lägger inför två vittnen ner valkuverten  
i det här ytterkuvertet och klistrar igen.

Väljaren intygar:

Klistra igen detta ytterkuvert. Lägg ner röstkortet framför det här 
 ytterkuvertet, i fönsterkuvertet märkt K5.

Budet lämnar in ytterkuvertet. Kontrollera att adressen syns i fönstret.

Två vittnen intygar:

Vänd

Jag har i närvaro av två vittnen lagt min röst i detta  
ytterkuvert och klistrat igen det. 

Ge ytterkuvertet tillsammans med ditt  
röstkort till budet. Adressen på röstkortet ska synas  

i fönsterkuvertets fönster.

Budet måste kunna legitimera sig eller på 
annat sätt styrka sin identitet när hen lämnar 
in ditt ytterkuvert.

Vittnena måste ha fyllt 18 år. Alla uppgifter ska fyllas i.

• Vi intygar att väljaren själv undertecknat  
vid punkt 3. 

• Vi känner inte till något som strider mot de 
uppgifter som väljaren lämnat.

För att rösta, följ stegen 1–7:

Om du röstar per post, följ dessa steg:Om du röstar med bud, följ dessa steg:

Alla fält måste vara helt  
ifyllda – annars kan rösten 
bli underkänd!

Första vittnets namnteckning

Andra vittnets namnteckning

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Namnförtydligande (texta)

Adress

Adress

Personnummer

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

Personnummer (eller endast födelsedatum om vittnet saknar personnummer)

År

År

År

Mån

Mån

Mån

Dag

Dag

Dag

Nummer

Nummer

Nummer
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller ej. 
Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9).  
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6

B2

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029 K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029

K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning
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Fönsterkuvert för förtid
sröstning
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K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning
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K
2

Fönsterkuvert för förtid
sröstning

17000017606  SK24029
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17000017607 SK24030 Sorteras som restavfall (brännbart).
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Riv här

Pappersomslag för förtidsröster inom  
valnämndens ansvarsområde

Överlämnat av: Mottaget av:
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Namnteckning Namnteckning

Namnförtydligande Namnförtydligande

Överlämnat av valdistriktet
Datum

Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt

Ange var fönsterkuverten kommer ifrån
Röstningslokal

Antal fönsterkuvert (K2)

K6
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Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

K2

K9

1)

4)

2) 3)

Räkna och sortera  
valsedlar

Rösträkningen ska påbörjas direkt efter att röstningen avslutats och alla förtidsröster lagts i 
valurnan. Räkningen är,  precis som val förrättningen, offentlig och ska ske utan avbrott. Kyrko-
mötesvalet  räknas först. Vid den preliminära rösträkningen räknas inte några personröster, utan 
endast antal röster per nomineringsgrupp. 

1)  Räkna valkuverten (K1) och jämför summan 
med antal röstande enligt röstlängden.  
Om  summorna inte stämmer, trots 
 omräkning, noteras detta i protokollet B2. 
Sedan fortsätter rösträkningen. 

2)  Valkuverten öppnas genom att riva bort den grå remsan. Valsedlarna tas ur och  
granskas. Om ett valkuvert innehåller flera valsedlar är samtliga ogiltiga. En valsedel är 
också ogiltig om den a) saknar gruppbeteckning, b) har fler än en gruppbeteckning,  
c) har beteckningen på en grupp som inte finns med i grupp-och kandidatförteckningen 
för valkretsen eller d) är avsiktligt märkt.

3)  Icke godkända valsedlar läggs tillbaka i respektive valkuvert och läggs i plastomslag K8 
för valsedlar som inte godkänts (rött).

4)  Godkända, räknade valsedlar läggs i plastomslag K7 för godkända valsedlar (grönt),  
ett plastomslag per nomineringsgrupp. 

5)  Plastomslag K7 och K8 läggs i valkassar K10, en kasse för varje slag av val enligt  
färgordningen. 

6)  Resultatet av rösträkningen noteras i protokollet (B2) och i resultatbilagorna (B3).  
Innehållet i val kassarna noteras på följesedeln (B4). På följe sedeln framgår vad som ska 
läggas i respektive valkasse.

7) Valkassarna försluts enligt anvisningen på baksidan och överlämnas till valnämnden. 

Stiftsstyrelsen utför slutlig rösträkning och räknar personröster. 
För mer detaljerad information, se Valhandboken kapitel 9, 10 och 11.

Delas upp 
per val.

K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Antal ej godkända valsedlar

Valkrets

Valdistrikt

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

Plastomslag för valsedlar som inte godkänts

OBS! RITNING SAKNAS

K1 K8

Till gul valkasse.

302104431
V3
PM: is

3

K9

Riv här

Pappersomslag för kuvert som ska bevaras
efter granskning i vallokalen
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Ange till vilket valdistrikt fönsterkuverten hör
Valdistrikt och församling/pastorat

Antal godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända ytterkuvert för brev- och budröst (K4)

Antal ej godkända fönsterkuvert (K2)

Antal ej godkända valkuvert (K1)

1

KYRKOVAL 2025

Fö
ljesed

el fö
r valhand

lingarFöljesedel för inlämning av valhandlingar1)

Följesedeln läggs med protokollet i Valkasse för valet till kyrkomötet (K10, gul). 
• Kolumn VD (valdistrikt) prickas av i vallokalen när materialet packas i kassar efter valförrättningen. 
• Vid överlämnandet till valnämnden kontrolleras materialet och prickas av i kolumn VN (valnämnd). 
• Vid överlämnandet till stiftet kontrolleras materialet och prickas av i kolumn Stiftet.
• Notera eventuella brister i rutan på sidan 2.
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Församling/pastorat (valnämnd)

Lokal för förtidsröstning

Röstlängd2)
   VD VN Stiftet

 st volym/er   

Valkasse för valet till kyrkomötet, gul

Protokoll     

Resultatbilaga     

 st anteckningar från lokal för förtidsröstning med ev. bilagor (B1)   

 st pappersomslag med för sent inkomna förtidsröster (K6)   

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

 st pappersomslag för kuvert som ska bevaras för granskning i vallokalen (K9)   

Valkasse för valet till stiftsfullmäktige, rosa

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Valkasse för valet till kyrkofullmäktige, vit

Resultatbilaga     

 st plastomslag med godkända valsedlar (K7)   

 st plastomslag med ej godkända valsedlar (K8)   

Packat av

Ovan kryssade handlingar har mottagits:

Valnämndens ordförande Representant för stiftstyrelsen

B4
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Protokoll från röstning i vallokal vid kyrkovalet 2025
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Valdistrikt Öppettider

Församling

Pastorat (anges om församlingen ingår i ett pastorat)

1. Räkning av förtidsröster

Valförrättarna räknar och antecknar antalet pappersomslag (K6) som inkommit från lokaler för förtidsröstning.

Härefter antecknas antalet fönsterkuvert (K2) som enligt anteckning på pappersomslagen har lämnats till valdistriktet.

Slutligen kontrollräknar och antecknar valförrättarna innehållet i pappersomslagen. Det gäller antalet fönsterkuvert (K2) och, 
efter att dessa öppnats, även antalet ytterkuvert för brev- och budröst (K4).

Kuvert från lokaler för förtidsröstning inom 
valnämndens ansvarsområde

Antal pappersomslag (K6)

(K6)

Antal fönsterkuvert (K2) enligt anteckning på  
pappersomslagen (K6)

(K2)

Antal fönsterkuvert (K2) respektive ytterkuvert för brev- och 
budröst (K4) enligt kontrollräkning i vallokalen

(K2) (K4)

2. Granskning av ytterkuvert med förtidsröster

Valförrättarna granskar fönsterkuvert (K2) och ytterkuvert för brev- och budröst (K4). I kolumnen för anteckningar i röst-
längden markeras med F om en väljare har förtidsröstat. Den anteckningen görs oavsett om ett ytterkuvert godkänns eller 
ej. Fönsterkuvert och ytterkuvert för brev- och budröst som inte godkänns läggs i omslag för kuvert som ska bevaras (K9). 
Antalet antecknas här och på omslaget (K9).

Antal ej godkända fönsterkuvert 
(K2)

Antal ej godkända ytterkuvert 
för brev- och budröst (K4)
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Val till kyrkomötet

Valdistrikt

Församling/pastorat
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K10 Valkasse

K9 B4 B2

K10

Delas upp 
per val och 
nominerings-
grupp.

Godkänd 
 valsedel

K7

Plastomslag för godkända valsedlar
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Antal räknade valsedlar

Valdistrikt

Valkrets

Nomineringsgrupp

Avser val till (markera med kryss): 

Kyrkofullmäktige

Stiftsfullmäktige

Kyrkomötet

OBS! RITNING SAKNAS

K7

K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert
Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.

Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.

Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.

Valsedeln får inte vikas.
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K
1

Valkuvert

Ingen anteckning eller markering får göras på kuvertet.
Väljaren ska själv lägga sin valsedel i kuvertet.
Endast en valsedel ska läggas i kuvertet.
Valsedeln får inte vikas.
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Nummer 
i längden

Personnummer Namn förs stift KM leg Anteckningar Nummer  
i längden

Har utövat rösträtt vidValdistrikt

Transport

Summa

K1

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

Valdistrikt

Västerled 3

Stiftsfullmäktige i Stockholms stift 2021 

Spånga och Birka valkrets

Församling

Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp

Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2

Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4

Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6

Nomineringsgrupp 7

Nomineringsgrupp 8

Nomineringsgrupp 9

Nomineringsgrupp 10

Nomineringsgrupp 11

Nomineringsgrupp 12

Antal röster

Antal omslag för 

räknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:
Avgivna röster:

Antal omslag:

Summa:

Val till stiftsfullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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. K10 Valkasse

Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen

ValdistriktVästerled 3
Kyrkofullmäktige i Västerleds församling 2021 

Västerleds församlings valkretsFörsamlingVästerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp
Nomineringsgrupp 1

Nomineringsgrupp 2
Nomineringsgrupp 3

Nomineringsgrupp 4
Nomineringsgrupp 5

Nomineringsgrupp 6
Nomineringsgrupp 7

Antal röster Antal omslag förräknade valsedlar

Blankett B3:1

Används vid registrering/rapportering av resultat

Vid sammanräkningen underkända valsedlar

och valkuvert:

Avgivna röster:
Antal omslag:

Summa:

Val till kyrkofullmäktige

Valdistrikt

Församling/pastorat
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Resultat från den preliminära sammanräkningen i vallokalen
Valdistrikt
Västerled 3

Kyrkomötet i Trossamfundet Svenska kyrkan 2021 
Stockholms stifts valkrets

Församling
Västerleds församling

Resultatet av den preliminära sammanräkningen förs in i tabellen nedan

Nomineringsgrupp
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Nomineringsgrupp 12
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17000017614  SK24037 Detta säkerhetskuvert är till största delen tillverkat av återvunnen polyten för minskad klimatpåverkan. Sorteras som mjukplast. 
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